
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

26.05.2025                                                                                                        № 2506 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 25.09.2024 № 3161 «О составе Молодежного совета 

при администрации города Мурманска» 

 

 

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска  

от 15.05.2018 № 1357 «О Молодежном совете при администрации города 

Мурманска» и кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 

администрации города Мурманска от 25.09.2024 № 3161 «О составе 

Молодежного совета при администрации города Мурманска»: 

1.1. Исключить из состава Молодежного совета при администрации 

города Мурманска Бакиеву Юлию Маратовну, Горюнова Павла Игоревича, 

Руденко Алексея Андреевича. 

1.2. Включить в состав Молодежного совета при администрации  

города Мурманска Белякову Алису Валерьевну – педагога дополнительного 

образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования г. Мурманска Дома детского творчества им. А. Торцева – членом 

совета. 

1.3. Должность члена Молодежного совета при администрации  

города Мурманска Клочковой Вероники Сергеевны изложить в следующей 

редакции: «руководитель группы прямых продаж ООО «М СВЯЗЬ». 

1.4. Должность члена Молодежного совета при администрации  

города Мурманска Меркушова Назара Павловича изложить в следующей 

редакции: «заместитель председателя, финансовый аналитик Мурманской 

областной организации Профсоюза работников народного образования и науки 

РФ». 

1.5. Должность члена Молодежного совета при администрации  

города Мурманска Щетинской Альбины Анатольевны изложить в следующей 

редакции: «специалист по связям с общественностью организационно-

массового отдела муниципального автономного учреждения молодежной 

политики «Молодежь51». 



2 

 

1.6. Должность секретаря Молодежного совета при администрации 

города Мурманска Гаврилюк Екатерины Олеговны изложить в следующей 

редакции: «заместитель начальника отдела по делам молодежи и 

взаимодействию с общественными организациями администрации города 

Мурманска». 

1.7. При невозможности участия в работе секретаря Молодежного совета 

при администрации города Мурманска Гаврилюк Екатерины Олеговны 

производится замена Макаровой Златой Вячеславовной – главным 

специалистом отдела по делам молодежи и взаимодействию с общественными 

организациями администрации города Мурманска. 

1.8. Строку «Гаврилюк Екатерины Олеговны - Синяковой Юлией 

Сандыбековной - начальником отдела по делам молодежи комитета по 

социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и 

делам молодежи администрации города Мурманска» исключить. 

 

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети 

Интернет. 

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Мурманска Спичку В.А. 

 

 

 

Глава 

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин 


